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LISTA RANKINGOWA  

 NAUCZYCIELI ZAKWALIFIKOWANYCH DO UCZESTNICTWA W PROJEKCIE 

„Super Szkoły w Gminie Podegrodzie” 

W ROKU SZKOLNYM 2021/2022 

 
 

NAZWA I ADRES SZKOŁY 

Nazwa: Szkoła Podstawowa w Mokrej Wsi 

Adres: 
 
 

Mokra Wieś 141  33-386 Podegrodzie 

Lp. Kod rekrutacyjny 
Suma 

punktów 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1/MOW/N/2021                                                                    
2/MOW/N/2021 
3/MOW/N/2021 
4/MOW/N/2021 
5/MOW/N/2021 
 
 
 

20 
20 
20 
20 
20 
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LISTA RANKINGOWA  

 NAUCZYCIELI ZAKWALIFIKOWANYCH DO UCZESTNICTWA W PROJEKCIE 

„Super Szkoły w Gminie Podegrodzie” 

W ROKU SZKOLNYM 2020/2021 

Kurs: Innowacje w metodyce i dydaktyce w tym nauczanie metodą eksperymentu 
 
 

NAZWA I ADRES SZKOŁY 

Nazwa: Szkoła Podstawowa w Mokrej Wsi 

Adres: 
 
 

Mokra Wieś 141    33-386 Podegrodzie 

Lp. Kod rekrutacyjny 
Suma 

punktów 

1. 4/MOW/N/2020 20 

2.   

3.   

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


